

Regione del Veneto  
**Azienda Unità Locale Socio-Sanitaria n. 1 Dolomiti**

Sede legale: Via Feltre n. 57 – 32100 Belluno

**DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE**  
DETERMINAZIONE N. 234 DEL 03/07/2026

**Oggetto: ADESIONE ALLA GARA ESPLETATA MEDIANTE PROCEDURA APERTA TELEMATICA DA AZIENDA ZERO, PER LA FORNITURA IN ACCORDO QUADRO DI DISPOSITIVI MEDICI PER PROCEDURE DI RADIOLOGIA INTERVENTISTICA ENDOVASCOLARE, PER LE UU.OO. DELL'AZIENDA ULSS N. 1 DOLOMITI, IN FAVORE DI DITTE DIVERSE. VALIDITÀ FINO AL 30/06/2030.**

Il Direttore dell'UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, dott. Marco Fachin, in virtù della delega conferita con Deliberazione del Direttore Generale 1226 del 03/08/2018;

Premesso che presso le UU.OO. dell'Azienda ULSS n. 1 Dolomiti, per garantire l'attività di radiologia interventistica vengono utilizzati diversi dispositivi medici acquisiti mediante l'espletamento di gare aziendali;

Preso atto che Azienda Zero - UOC CRAV ha aggiudicato con Deliberazione del Direttore Generale n. 798 del 12/11/2025 la fornitura di dispositivi medici per procedure di radiologia interventistica endovascolare, suddivisa in 70 lotti, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto;

Preso atto altresì che con Deliberazione del Direttore Generale n. 896 del 16/12/2025 Azienda Zero ha provveduto all'annullamento parziale in autotutela del suddetto provvedimento, con contestuale nuova aggiudicazione del lotto n. 29;

Preso atto che l'Azienda Zero - UOC CRAV, con nota del 22/01/2026, segnala quanto segue:

- *“...a seguito dell'aggiudicazione della procedura di gara “Procedura aperta telematica per la fornitura in accordo quadro di dispositivi medici per procedure di radiologia interventistica endovascolare in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione Veneto e a.p.s.s. di Trento” con la presente si trasmette il link al google drive dove è stata collocata la relativa documentazione tecnica ed economica utile alle operazioni di recepimento delle risultanze.....la fornitura avverrà nel rispetto delle seguenti modalità di ripartizione: per tutti i lotti di gara (compresi dunque tra 1 e 70) con ciascun operatore economico posizionatosi utilmente in graduatoria di aggiudicazione ciascuna Azienda Sanitaria procederà alla stipula di un accordo quadro, senza alcuna percentuale minima di fornitura garantita ai sensi dell'art. 59, comma 4, lett. a) del Codice, che indicherà espressamente i limiti massimi dei beni espressi in termini di quantità ed il periodo di efficacia. Considerata dunque la specificità dei dispositivi in oggetto e al fine di garantire la sicurezza dei pazienti nonché di permettere l'utilizzo da parte degli operatori sanitari del dispositivo ritenuto più adeguato alle specifiche ed individuali esigenze di trattamento e cura, tenuto conto altresì dell'attuale situazione di mercato e in particolare delle difficoltà di approvvigionamento e del conseguente andamento ondivago dei costi logistici e delle materie prime, all'esito della procedura di gara ciascuna Azienda Sanitaria stipulerà con tutti gli operatori economici collocatisi utilmente in graduatoria un accordo-quadro, ai sensi dell'art. 59, commi 1 e 4, lett. a), del Codice, mediante utilizzo dello Schema di Accordo Quadro (Allegato 7). Dunque all'esito della procedura, ciascun Ente aderente procederà alla stipula di un accordo quadro, che indicherà espressamente i limiti massimi dei beni e dei servizi espressi in termini di quantità ed il periodo di efficacia, nel rispetto delle regole di successione in graduatoria...”;*

Preso atto che con Deliberazione del Commissario n. 481 del 27/03/2026 è stata approvata la programmazione dell'attività contrattuale per l'acquisizione di beni e servizi per gli anni 2026/2027/2028, tra cui è incluso anche l'acquisto oggetto del presente provvedimento e che tale deliberazione ha anche funzione di provvedimento a contrarre;

Constatato che la gara regionale prevede una durata complessiva pari a 48 mesi decorrenti dalla data di stipula del contratto, con opzione di eventuale proroga di 6 mesi;

Rilevato che la gara regionale prevede che ciascuna Azienda Sanitaria, per i lotti aggiudicati, stipuli singoli contratti di Accordo Quadro senza alcuna percentuale minima di fornitura garantita;

Preso atto che le UU.OO. di Radiologia Interventistica e di Chirurgia Vascolare, hanno fornito la stima dei relativi fabbisogni nel rispetto di quanto indicato negli atti della gara regionale, con parere favorevole dell'UOC di Farmacia dell'Azienda ULSS n. 1 Dolomiti e delle Direzioni Mediche Ospedaliere;

Considerato che sulla base dei fabbisogni segnalati, la spesa prevista per i prossimi 48 mesi, risulta pari a € 3.311.817,00 IVA 22 % esclusa;

Ritenuto pertanto di recepire ufficialmente l'aggiudicazione della gara regionale in argomento per i lotti aggiudicati;

Rilevato che la stima del costo per la sicurezza del presente appalto da rischi da interferenza è pari a zero, in quanto trattasi di mera fornitura e, pertanto, non è necessario redigere il DUVRI;

Dato atto che il presente provvedimento prevede il recepimento e conseguentemente l'affidamento di dispositivi medici per procedure di radiologia interventistica endovascolare, per le UU.OO. dell'Azienda ULSS n. 1 Dolomiti, con validità fino al 30/06/2030, come dettagliato nell'Allegato n. 1 parte integrante del presente provvedimento;

Richiamati l'art. 114, c. 8, del D.Lgs. n. 36/2023, nonché l'art. 8 e l'art. 32 rispettivamente degli allegati I.2 e II.14 dello stesso D.Lgs., e valutato indispensabile nominare apposito direttore dell'esecuzione del contratto (DEC), in quanto la presente fornitura è da considerarsi di particolare importanza per qualità, in quanto da un lato le prestazioni richiedono l'apporto di una pluralità di competenze non tutte afferenti all'UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, dall'altro l'organizzazione stessa di questa Azienda ULSS impone istituzionalmente e funzionalmente il coinvolgimento di più Unità Operative aziendali diverse dall'UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, per un corretto e regolare svolgimento di tutte le attività inerenti all'appalto stesso;

Di prendere atto che l'accantonamento per incentivi alle funzioni tecniche pari ad € 16.559,09 (di cui quota azienda pari ad € 3.311,82), è stato quantificato, secondo tabella allegata non parte integrante al presente provvedimento, e verrà distribuito nei limiti e con le modalità previsti dal Regolamento Aziendale approvato con Deliberazione n. 968 del 18/09/2023 o dal nuovo regolamento che verrà adottato in conformità all'art. 45 del D.Lgs. 36/2023;

Rilevato il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute nel codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l'insussistenza, ai sensi dell'art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, di conflitto di interesse in capo al RUP e agli altri partecipanti al procedimento in relazione ai suoi destinatari;

#### DETERMINA

1. Di recepire, per le motivazioni e secondo le modalità di cui in premessa, le risultanze della gara regionale, condotta dall'Azienda Zero – UOC CRAV e conseguentemente, di assegnare la fornitura di dispositivi medici per procedure di radiologia interventistica endovascolare, in favore di ditte diverse, con validità fino al 30/06/2030, come dettagliato nell'Allegato n. 1, parte integrante del presente provvedimento, per un importo complessivo pari € 3.311.817,00 IVA 22 % esclusa;
2. Di dare atto che, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, il Responsabile Unico del Progetto è il dott. Marco

Fachin, Direttore dell'UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, il quale ai sensi dell'art. 114, c. 8, del D.Lgs. n. 36/2023, nonché degli articoli 8 e 32 rispettivamente degli allegati I.2 e II.14 dello stesso D.Lgs. si avvarrà del dott. Matteo Vincenzi, Responsabile dell'UOS di Radiologia Interventistica dell'ospedale di Belluno, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto per verificare le prestazioni del contratto;

3. Di dare atto che il Direttore dell'UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, sulla base della Deliberazione del Direttore Generale n. 1226/2018, relativa al conferimento delle deleghe, è delegato alla stipula dei relativi contratti;
4. Di prendere atto che l'accantonamento per incentivi alle funzioni tecniche pari ad € 16.559,09 (di cui quota azienda pari ad € 3.311,82 è stato quantificato e verrà distribuito nei limiti e con le modalità previsti dal regolamento aziendale approvato con Deliberazione n. 968 del 18/09/2023, o dal nuovo regolamento che verrà adottato in conformità all'art. 45 del D.Lgs. 36/2023;
5. Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 4.056.975,83 IVA 22% compresa, trova capienza nel budget assegnato all'UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, come riportato nella tabella dei dati contabili.

#### Tabella Riassuntiva Budget

| Anno Comp | Anno BDG | Codice BDG | Sub BDG | Anno Comm. | Codice Comm. | Conto   | Tipo Conto | Importo         |
|-----------|----------|------------|---------|------------|--------------|---------|------------|-----------------|
| 3552      | 2026     | 3552       | 0       |            | 0            | BA0220b | IS/G<br>E  | 168.350,67<br>€ |
| 3553      | 2026     | 3553       | 0       |            | 0            | BA0220b | IS/G<br>E  | 336.701,40<br>€ |
| 2027      | 2027     | 3552       | 0       |            | 0            | BA0220b | IS/G<br>E  | 336.701,40<br>€ |
| 2027      | 2027     | 3553       | 0       |            | 0            | BA0220b | IS/G<br>E  | 673.402,79<br>€ |
| 2028      | 2028     | 3552       | 0       |            | 0            | BA0220b | IS/G<br>E  | 336.701,40<br>€ |
| 3553      | 2028     | 3553       | 0       |            | 0            | BA0220b | IS/G<br>E  | 673.402,79<br>€ |
| 2029      | 2029     | 3552       | 0       |            | 0            | BA0220b | IS/G<br>E  | 336.701,40<br>€ |

|      |      |      |   |  |   |         |           |                 |
|------|------|------|---|--|---|---------|-----------|-----------------|
| 2029 | 2029 | 3553 | 0 |  | 0 | BA0220b | IS/G<br>E | 673.402,79<br>€ |
| 2030 | 2030 | 3552 | 0 |  | 0 | BA0220b | IS/G<br>E | 168.350,70<br>€ |
| 2030 | 2030 | 3553 | 0 |  | 0 | BA0220b | IS/G<br>E | 336.701,40<br>€ |
| 2026 | 2026 | 3598 | 0 |  | 0 | BA2884  | IS/G<br>E | 13.247,27 €     |
| 2026 | 2026 | 3599 | 0 |  | 0 | BA2884  | IS/G<br>E | 3.311,82 €      |

**Importo Complessivo 4.056.975,83 €**

**Il Direttore**

**UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA**

**Dott. Marco FACHIN**

Allegato 1

Oggetto: Adesione alla gara espletata mediante procedura aperta telematica da Azienda Zero, per la fornitura in Accordo Quadro di dispositivi medici per procedure di radiologia interventistica endovascolare, per le UU.OO. dell'Azienda ULSS n. 1 Dolomiti, in favore di ditte diverse. Validità fino al 30/06/2030.

A) AB MEDICA SPA, via Felice Casati 1/A - 20124 Milano, Codice Fiscale/Partita Iva 08862820969

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                | Prezzo unitario | Importo      |
|--------|------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 41     | BC3591F6B4 | n. 100 pz            | Spirali libere per embolizzazione periferica - SPIRALI LIBERE NEURORADIOLOGICHE E PERIFERICHE, cod. SPI-10-120P37      | € 189,49        | € 18.949,00  |
| 43     | BC35A1D84F | n. 200 pz            | Spirali per embolizzazione periferica a rilascio controllato - SPIRALI A DISTACCO TERMICO PRESTIGE, cod. PRES1240COM18 | € 543,89        | € 108.778,00 |
| 48     | BC35AA2611 | n. 60 pz             | Microsfere per embolizzazioni non caricabili di farmaco - PARTICELLE EMBOLIZZANTI, cod. 10410-S1                       | € 198,00        | € 11.880,00  |
| 57A    | BC35D1AF99 | n. 12 pz             | Sistema per trombectomia periferica - BYCROSS, cod. BC213-xx                                                           | € 2.149,50      | € 25.794,00  |
| 62 A   | BC35D8F02B | n. 24 pz             | Filtri cavali rimovibili - OPTION ELITE, cod. 359/352506070E                                                           | € 849,00        | € 20.376,00  |
| 62 B   |            | n. 24 pz             | Filtri cavali rimovibili, kit sistema recupero filtro cavale, cod. ABM.23xx                                            | € 347,00        | € 8.328,00   |
| 64     | BC35E01E3A | n. 100 pz            | Sistemi di recupero corpi estranei endovasali - ANDRASNARE, cod. AS-5                                                  | € 216,00        | € 21.600,00  |
| Totale |            |                      |                                                                                                                        |                 | € 215.705,00 |

B) ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL, viale Thomas Alva Edison, n. 110, Sesto San Giovanni (MI) codice fiscale/partita iva 11264670156

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                              | Prezzo unitario | Importo      |
|--------|------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 14     | BC35FD93BF | n. 1200 pz           | Guide angiografiche teflonate standard in acciaio - GUIDE GUIDERIGHT, cod. 404568                                    | € 20,00         | € 24.000,00  |
| 22     | BC36048F55 | n. 120 pz            | Microguide angiografiche per cateterismi selettivi periferici, HI-TORQUE COMMAND, codici vari                        | € 110,00        | € 13.200,00  |
| 23     | BC36099231 | n. 160 pz            | Microguide angiografiche periferiche, HI-TORQUE, cod.                                                                | € 90,00         | € 14.400,00  |
| 30     | BC360D213B | n. 640 pz            | Cateteri a palloncino semi-compliant over the wire per angioplastica periferica 0,018" - ARMADA™ 18, cod. 014252-020 | € 80,00         | € 51.200,00  |
| 31     | BC3613EA58 | n. 640 pz            | Cateteri a palloncino semi-compliant over the wire per angioplastica periferica 0,014" - ARMADA™ 14, cod. A1015-020  | € 110,00        | € 70.400,00  |
| 52     | BC362FB992 | n. 100 pz            | Sistema embolizzazione vasi periferici plug - AMPLATZER™ VASCULAR PLUG. Cod. 9-PLUG-004                              | € 900,00        | € 90.000,00  |
| Totale |            |                      |                                                                                                                      |                 | € 263.200,00 |

C) ARTHYA SRL, via Seconda Strada n. 14 Conselve (PD), codice fiscale/partita iva 03815020288

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                       | Prezzo unitario | Importo      |
|--------|------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 1      | BC365A1913 | n. 2000 pz           | Introduttori angiografici arteriosi - Kit introduttore II Angio, cod. RS*A10K10SQ                                             | € 25,00         | € 50.000,00  |
| 3      | BC36675806 | n. 100 pz            | Introduttori angiografici arteriosi - Kit introduttore II Angio, cod. RS+B50N25AQ                                             | € 35,00         | € 3.500,00   |
| 4      | BC366D9A8B | n. 120 pz            | Introduttori angiografici guida valvolati ed armati - Destination, cod. 54-84501                                              | € 125,00        | € 15.000,00  |
| 5      | BC3672DFDB | n. 60 pz             | Introduttori angiografici guida valvolati ed armati - Destination, cod. 54-86501                                              | € 150,00        | € 9.000,00   |
| 6      | BC3720852C | n. 120 pz            | Introduttori angiografici guida valvolati ed armati - Destination, cod. 54-89001                                              | € 210,00        | € 25.200,00  |
| 8      | BC3725116B | n. 300 pz            | Introduttori angiografici guida valvolati ed armati - Glidecath, cod. RF-WA14107M                                             | € 75,00         | € 22.500,00  |
| 9      | BC37288ECA | n. 24 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - Optitorque Cardio, cod. RH-4AL1000M                          | € 29,00         | € 696,00     |
| 10     | BC372C3F7A | n. 100 pz            | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - Navicross 0.035, cod. WS*NA35093HM                           | € 120,00        | € 12.000,00  |
| 11     | BC3731C8EE | n. 68 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - Navicross 0.018, cod. PN*NA18093HM                           | € 260,00        | € 17.680,00  |
| 17     | BC37388210 | n. 1680 pz           | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - Guide Wire M standard, cod. RF-GA18153M                      | € 65,00         | € 109.200,00 |
| 18     | BC373B0312 | n. 280 pz            | Guide a rivestimento idrofilico punta dritta e angolata, standard - Guide Wire M stiff, cod. RF*HN35183M                      | € 95,00         | € 26.600,00  |
| 19     | BC373E0AAC | n. 840 pz            | Guide a rivestimento idrofilico punta dritta e angolata, stiff - Guide Wire M standard, cod. RF-GA18263M                      | € 98,00         | € 82.320,00  |
| 20     | BC374188E3 | n. 260 pz            | Guide a rivestimento idrofilico punta dritta e angolata, standard, lunghe - Guide Wire M stiff, cod. RF-PA18263M              | € 135,00        | € 35.100,00  |
| 21     | BC3743F912 | n. 800 pz            | Guide a rivestimento idrofilico punta dritta e angolata, half-stiff e stiff, lunghe - Glidewire Advantage, cod. RA*CA35185CM  | € 165,00        | € 132.000,00 |
| 25     | BC37527886 | n. 100 pz            | Guide a rivestimento idrofilico punta dritta e angolata, standard e stiff - Guidewire GT, cod. RG*GA1220SM                    | € 450,00        | € 45.000,00  |
| 43     | BC3755C444 | n. 120 pz            | Microguide angiografiche idrofiliiche superselettive - Azur Detachable, cod. 45-450305                                        | € 645,00        | € 77.400,00  |
| 45     | BC375DBD0F | n. 60 pz             | Spirali per embolizzazione periferica a rilascio controllato - Progreat, cod. MC-PE28131ZB                                    | € 600,00        | € 36.000,00  |
| 46     | BC376443B8 | n. 24 pz             | Microcateteri periferici per embolizzazione superselettiva - Occlusafe GT PACK, cod. OB*T41140N_GTPACK: OB*T41140N RGGA1420SM | € 1.650,00      | € 39.600,00  |
| 54     | BC376945BC | n. 180 pz            | Microcateteri per embolizzazione con controllo del reflusso - ANGIO-SEAL, cod. 610132                                         | € 115,00        | € 20.700,00  |
| Totale |            |                      |                                                                                                                               |                 | € 759.496,00 |

D) BECTON DICKINSON ITALIA SPA, via Cialdini n. 16, Milano codice fiscale/partita IVA 00803890151

| Lotto | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                   | Prezzo unitario | Importo     |
|-------|------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 27    | BC378C54B0 | n. 120 pz            | Cateteri a palloncino per angioplastica - Ultraverse 0,014 Rx (lung. 150 cm, palloncino 1.5 mm X 120mm), cod. U41501H12RX | € 120,00        | € 14.400,00 |

|      |            |           |                                                                                                                                                                                                              |            |              |
|------|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|
| 29   | BC378F8EC3 | n. 180 pz | Cateteri a palloncino semi-compliant rapid exchange per angioplastica periferica rx 0,014'' - Ultraverse 0,014 Rx (lung. 150 cm, palloncino 1.5 mm X 120mm), cod. U41501H12RX                                | € 120,00   | € 21.600,00  |
| 32   | BC379361F1 | n. 120 pz | Cateteri a palloncino semi-compliant per angioplastica periferica over the wire 0,035" - Ultraverse 035 (lung. 130 cm, palloncino 10 mm X 10 cm), cod. U351301010                                            | € 88,00    | € 10.560,00  |
| 33   | BC379712A1 | n. 200 pz | Cateteri a palloncino non compliant per angioplastica periferica over the wire 0,035" - Dorado™ Catetere a palloncino per PTA ad alta pressione (lung. 120 cm, palloncino 10 mm x 4 cm), cod. DR120104       | € 155,00   | € 31.000,00  |
| 34   | BC379A3BE1 | n. 220 pz | Cateteri a palloncino non compliant per angioplastica periferica over the wire 0,035" - ATLAS GOLD® Catetere per PTA dei grossi vasi ultra non compliant (lung.120cm, palloncino 12mm x 2cm), cod. ATG120122 | € 250,00   | € 55.000,00  |
| 57   | BC379D5526 | n. 12 pz  | Sistema per trombectomia periferica , Cateteri a rotazione Rotarex® - Aspirex®S, codici vari                                                                                                                 | € 2.490,00 | € 29.880,00  |
| 62 A | BC37A09011 | n. 32 pz  | Filtri cavali rimovibili - Filtro per vena cava Denali®, Kit per accesso femorale, cod. DL950F                                                                                                               | € 980,00   | € 31.360,00  |
| 62 B |            | n. 40 pz  | Sistema di rimozione filtro tramite snare, cod. SRK35                                                                                                                                                        | € 780,00   | € 31.200,00  |
|      |            |           |                                                                                                                                                                                                              | Totale     | € 225.000,00 |

E) BIOTRONIK ITALIA SPA, via Alessandro Volta n. 16, Cologno Monzese (MI) codice fiscale/partita iva 09699320017

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                | Prezzo unitario | Importo    |
|--------|------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|
| 32     | BC37D4B04E | n. 80 pz             | Cateteri a palloncino semi-compliant per angioplastica periferica over the wire 0,035" – PASSEO 35 XEO | € 75,00         | € 6.000,00 |
| Totale |            |                      |                                                                                                        |                 | € 6.000,00 |

F) BIO VASCULAR GROUP SRL, via PO n. 22, Roma codice fiscale/partita iva 11192991005

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                  | Prezzo unitario | Importo     |
|--------|------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 60     | BC37D7A715 | n. 24 pz             | Sistema di rientro iliaco femorale per trattamento occlusioni periferiche, BEBACK, cod. GB 600 018P 120L | € 1.900,00      | € 45.600,00 |
| Totale |            |                      |                                                                                                          |                 | € 45.600,00 |

G) BOSTON SCIENTIFIC SPA, via Forlanini n. 23, Milano, codice fiscale/partita iva 11206730159

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                                              | Prezzo unitario | Importo      |
|--------|------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 13     | BC37DA8D09 | n. 08 pz             | Cateteri guida periferici - Mach 1 Catetere guida periferico, codici vari                                                                            | € 71,00         | € 568,00     |
| 15     | BC37DDC7F4 | n. 1360 pz           | Guide angiografiche teflonate rigide in acciaio - AMPLATZ SUPER STIFF J TEFLONATA 038/180/3MM, cod. M001465041                                       | € 45,00         | € 61.200,00  |
| 22     | BC37E09D15 | n. 440 pz            | Microguide angiografiche per cateterismi selettivi periferici - GUIDA IDROFILA CONTROL WIRE V18 FLEXIBLE TIP 12/200 CM, cod. M001468580              | € 101,00        | € 44.440,00  |
| 25     | BC37E30D44 | n. 360 pz            | Microguide angiografiche idrofiliche superselettive - MICROGUIDA STEERABLE "FATHOM" 0.016", cod. M001509210                                          | € 190,00        | € 68.400,00  |
| 26     | BC37E4A2BC | n. 360 pz            | Cateteri a palloncino per angioplastica – Mustang™, cod. H74939171120370                                                                             | € 81,00         | € 29.160,00  |
| 27     | BC37E73491 | n. 120 pz            | Catetere per pta sterling OTW, codici vari                                                                                                           | € 95,00         | € 11.400,00  |
| 28     | BC37FAD7AF | n. 640 pz            | Cateteri a Palloncino Semi-Compliant Rapid Exchange Per Angioplastica Periferica 0,018" - Sterling SL OTW 2 – 120, cod. H74939148201290              | € 95,00         | € 60.800,00  |
| 31     | BC37FC7D22 | n. 120 pz            | Cateteri a palloncino semi-compliant over the wire per angioplastica periferica 0,014", "Coyote" SV PTA Balloon Dilatation Catheter, codici vari     | € 95,00         | € 11.400,00  |
| 33     | BC380595A0 | n. 80 pz             | Cateteri a Palloncino Non Compliant Per Angioplastica Periferica Over The Wire 0,035" - Athletis 12.0mm x 20mm x 135cm, cod. H74939347120210         | € 155,00        | € 12.400,00  |
| 41     | BC38089D3A | n. 180 pz            | Spirali Libere per Embolizzazione Periferica - VORTX-COIL 3/2.5 MM LUNGH 22MM PER FASTRACKER 18/325, cod. M0013812030                                | € 65,00         | € 11.700,00  |
| 44     | BC380F7802 | n. 40 pz             | Microcateteri Periferici per Embolizzazione Superselettiva - Trueselect 175cm punta Bern profilo esterno 2.0F lume interno 0.021", cod. M00139411750 | € 396,00        | € 15.840,00  |
| 45     | BC38135B2B | n. 40 pz             | Microcateteri Periferici per Embolizzazione Superselettiva - DIREXION Large lumen; 155cm; Bern Tip; 180cm Fathom16, cod. M001195750                  | € 495,00        | € 19.800,00  |
| 58     | BC38156668 | n. 12 pz             | Sistema per trombectomia periferica, ANGIOJET, vari codici                                                                                           | € 2.491,00      | € 29.892,00  |
| 67     | BC381641F7 | n. 32 pz             | Catetere Diagnostico tipo Ivus o equivalente , Catetere-Sonda OPTICROSS, codici vari                                                                 | € 892,00        | € 28.544,00  |
| Totale |            |                      |                                                                                                                                                      |                 | € 405.544,00 |

H) COOK ITALIA SRL, via Galileo Galilei n. 32, Nova Milanese (MB), C.F. 07123400157 e P. IVA 00847380961

| Lotto | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                                                                 | Prezzo unitario | Importo     |
|-------|------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 7     | BC387FD3C5 | n. 80 pz             | Introduttori armati per procedure complesse - Introduttori Flexor Check-Flo, cod. KCFW-10.0-35-45-RB-HFANL0-HC                                                          | € 200,00        | € 16.000,00 |
| 9     | BC38840B0D | n. 180 pz            | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - Catetere in nylon armato, cod. HNB5.0-35-100-P-NS-H1                                                   | € 30,00         | € 5.400,00  |
| 10    | BC3885D2FE | n. 16 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - Catetere di supporto per il superamento di lesioni complesse ed occlusioni, cod. CXI-4.0-35-135-P-NS-0 | € 160,00        | € 2.560,00  |
| 11    | BC38C251D0 | n. 08 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - Catetere di supporto CXI®, cod. CXI-2.6-18-135-0                                                       | € 160,00        | € 1.280,00  |

|        |            |           |                                                                                                                                                                                   |          |              |
|--------|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|
| 16     | BC388DDC9C | n. 480 pz | Guide angiografiche teflonate extra rigide in acciaio - Guida extrarigida di Lunderquist® per procedure interventistiche vascolari, cod. TSCMG-35-145-4-3-LES                     | € 110,00 | € 52.800,00  |
| 22     | BC38976ADF | n. 20 pz  | Microguide angiografiche per cateterismi selettivi periferici - Microguida in acciaio inox e rivestimento esterno in PTFE con puntadistale di 3 cm in platino, cod. HMW-14-135-ST | € 150,00 | € 3.000,00   |
| 23     | BC389997C2 | n. 20 pz  | Microguide angiografiche periferiche - Microguida Approach CTO, cod. CMW-14-190-12G                                                                                               | € 120,00 | € 2.400,00   |
| 41     | BC389CB107 | n. 80 pz  | Spirali libere per embolizzazione periferica - Microspiral per embolizzazione MicroNester® Microcoils, cod. MWCE-18-14-10-NESTER                                                  | € 150,00 | € 12.000,00  |
| 44     | BC38A217FD | n. 80 pz  | Microcateteri periferici per embolizzazione superselettiva - Microcatetere Cantata, cod. MCS-2.5-NT-110-15-HP                                                                     | € 400,00 | € 32.000,00  |
| 66     | BC38B89114 | n. 60 pz  | Sistema di accesso retrogrado dei vasi periferici (arto inferiore) - Set con introduttore Micropuncture® Transitionless™, cod. MPIS-401-NT-SST                                    | € 135,00 | € 8.100,00   |
| Totale |            |           |                                                                                                                                                                                   |          | € 135.540,00 |

I) CORDIS ITALY SRL, Via Ostiense n.131/L, ROMA codice fiscale/partita IVA 11819500965

| Lotto | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                          | Prezzo unitario | Importo      |
|-------|------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 8     | BC38EB0B06 | n. 480 pz            | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - TEMPO AQUA, cod. 452407H0                       | € 65,00         | € 31.200,00  |
| 9     | BC38F2AFB2 | n. 1320 pz           | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva – TEMPO, cod. 451401F5                            | € 16,00         | € 21.120,00  |
| 12    | BC38FA76DC | n. 100 pz            | Cateteri angiografici ad alto flusso centimetrati per arteriografia e aortografia - SUPERTORQUE MB, cod. 532598A | € 85,00         | € 8.500,00   |
| 13    | BC38FF3594 | n. 08 pz             | Cateteri guida periferici, VISTA BRITE TIP, cod. 5888202                                                         | € 89,00         | € 712,00     |
| 39    | BC39046A11 | n. 100 pz            | Catetere a palloncino a rilascio di farmaco sirolimus - SELUTION SLR 018 PTA, cod. SE18020040                    | € 700,00        | € 70.000,00  |
| 59    | BC3909B039 | n. 24 pz             | Sistema di rientro iliaco femorale per trattamento occlusioni periferiche - OUTBACK ELITE, cod. OTB59080A        | € 2.290,00      | € 54.960,00  |
| 62 A  | BC390F6B4E | n. 24 pz             | Filtri cavali rimovibili, filtro cavale rimovibile optease, cod. 466F210AF                                       | € 1.050,00      | € 25.200,00  |
| 62 B  |            | n. 16 pz             | Catetere guida per rimozione filtro cavale OPTASE, cod. 466C210F                                                 | € 100,00        | € 1.600,00   |
|       |            |                      |                                                                                                                  | Totale          | € 213.292,00 |

L) INNOVA HTS srl, via Roma n. 60, Senna Comasco (CO), codice fiscale/partita IVA 03544600137

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                               | Prezzo unitario | Importo     |
|--------|------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 39     | BC3A1D6849 | n. 20 pz             | Catetere a palloncino a rilascio di farmaco SIROLIMUS, Magic Touch 0,14", codici vari | € 550,00        | € 11.000,00 |
| Totale |            |                      |                                                                                       |                 | € 11.000,00 |

M) Kardia srl, via Cormons, n. 18, Milano, codice fiscale/partita iva 10985900157

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                               | Prezzo unitario | Importo      |
|--------|------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 4      | BC3A35DAF2 | n. 100 pz            | Introduttori angiografici guida valvolati ed armati - Durasheath, cod. FG-04045       | € 98,00         | € 9.800,00   |
| 5      | BC3A3B1047 | n. 20 pz             | Introduttori angiografici guida valvolati ed armati - Durasheath, cod. FG-04060       | € 118,00        | € 2.360,00   |
| 6      | BC3A410EA8 | n. 20 pz             | Introduttori angiografici guida valvolati ed armati - Durasheath, cod. FG-04090       | € 138,00        | € 2.760,00   |
| 23     | BC3A462257 | n. 440 pz            | Microguide angiografiche periferiche - FIELDER, cod. AGP140000                        | € 150,00        | € 66.000,00  |
| 24     | BC3A4A599F | n. 300 pz            | Microguide angiografiche periferiche - ASTATO 30, cod. PAGH18M371                     | € 180,00        | € 54.000,00  |
| 44     | BC3A4F7D49 | n. 80 pz             | Microcateteri periferici per embolizzazione superselettiva - VELOUTE, cod. VEL125-16S | € 475,00        | € 38.000,00  |
| 49     | BC3A52968E | n. 80 pz             | Microsfere per embolizzazioni caricabili di farmaco - Nexsphere-F                     | € 790,00        | € 63.200,00  |
| Totale |            |                      |                                                                                       |                 | € 236.120,00 |

N) MC Health srl, via Riniera n. 3651, Castel San Pietro Terme (Bo) Codice Fiscale/Partita Iva 02913151201

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                          | Prezzo unitario | Importo     |
|--------|------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 35     | BC3AA28605 | n. 140 pz            | Cateteri a palloncino non compliant per angioplastica periferica - SZ JADE PTA BALLOON CATHETER, cod. L540-15015 | € 110,00        | € 15.400,00 |
| Totale |            |                      |                                                                                                                  |                 | € 15.400,00 |

O) Medeco srl, Piazza Don Antonio Sala n. 5, Mogliano Veneto (TV) codice fiscale/partita iva 05024220260

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                    | Prezzo unitario | Importo     |
|--------|------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 49     | BC3AAA6DFD | n. 40 pz             | Microsfere per embolizzazioni caricabili di farmaco - HepaSphere Microspheres, cod. V125HS | € 595,00        | € 23.800,00 |
| Totale |            |                      |                                                                                            |                 | € 23.800,00 |

P) Medtronic Italia spa, via Varesina, n. 162, MILANO codice fiscale/partita IVA 09238800156

| Lotto | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                | Prezzo unitario | Importo     |
|-------|------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 10    | BC3AB3325C | n. 16 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - TrailBlazer Angled Support Catheter, cod. ASC-014-090 | € 85,00         | € 1.360,00  |
| 11    | BC3AB72658 | n. 16 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - TrailBlazer Angled Support Catheter, cod. ASC-014-090 | € 85,00         | € 1.360,00  |
| 13    | BC3ABB7F46 | n. 120 pz            | Cateteri guida periferici - Launcher. Vari codici                                                                      | € 34,00         | € 4.080,00  |
| 26    | BC3ABFD90C | n. 720 pz            | Cateteri a palloncino per angioplastica - Admiral Xtreme, cod. C010402020101                                           | € 85,00         | € 61.200,00 |

|        |            |           |                                                                                                                                                                                            |          |              |
|--------|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|
| 31     | BC3AC389BC | n. 100 pz | Cateteri a palloncino semi-compliant over the wire per angioplastica periferica 0,014" - Amphirion Deep. cod. AMD020040002                                                                 | € 90,00  | € 9.000,00   |
| 37     | BC3AC7C1DC | n. 80 pz  | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a rilascio di farmaco otw 0.018" - In.Pact Pacific, cod. PCF04004009P                                                                   | € 460,00 | € 36.800,00  |
| 38     | BC3ACB9432 | n. 120 pz | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a rilascio di farmaco over the wire 0.035" - IN.PACT™ Admiral™, cod. SB104012008P                                                       | € 460,00 | € 55.200,00  |
| 40     | BC3ACDE2BB | n. 80 pz  | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a forza dilatante focalizzata - Catetere a palloncino per angioplastica transluminale percutanea (PTA) Chocolate®, cod. CB14135350400TW | € 550,00 | € 44.000,00  |
| 42     | BC3AD3BF76 | n. 220 pz | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a forza dilatante focalizzata - CONCERTO SPIRALE EMBOLIZZANTE A RILASCIO CONTROLLATO, cod. NV-10-30-HELIX                               | € 259,00 | € 56.980,00  |
| 53     | BC3AD781D1 | n. 100 pz | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a forza dilatante focalizzata - MICRO VASCULAR PLUG, cod. MVP-3Q                                                                        | € 936,00 | € 93.600,00  |
| 64     | BC3ADC622F | n. 08 pz  | Sistemi di recupero corpi estranei endovasali – GooseNeck. Codici vari                                                                                                                     | € 160,00 | € 1.280,00   |
| 69     | BC3AE309A6 | n. 100 pz | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a forza dilatante focalizzata - SPIDER FX, cod. SPD2-030-320                                                                            | € 580,00 | € 58.000,00  |
| Totale |            |           |                                                                                                                                                                                            |          | € 422.860,00 |

Q) PHILIPS SPA, viale Sarca n. 235, Milano codice fiscale/partita iva 00856750153

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                                                   | Prezzo unitario         | Importo     |
|--------|------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------|
| 10     | BC37A332B9 | n. 16 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - QUICK-CROSS® Support Catheter EXTREME QUICK-CROSS® Support Catheter SELECT, cod. 518-076 | € 90,00                 | € 1.440,00  |
| 11     | BC37A98611 | n. 16 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - QUICK-CROSS® Support Catheter EXTREME QUICK-CROSS® Support Catheter SELECT, cod. 518-076 | € 90,00                 | € 1.440,00  |
| 40     | BC37AB7FA3 | n. 60 pz             | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a forza dilatante focalizzata - ANGIOSULPT SCORING BALLOON®, cod. 2155-2040                            | € 540,00                | € 32.400,00 |
| 67     | BC37ADB59  | n. 20 pz             | Catetere diagnostico tipo ivus o equivalente - RECONNAISSANCE PV .018 OTW-VISIONS PV 014P RX-VISIONS® PV .035, cod. 018OTW,014R,86700,88901               | € 795,00                | € 15.900,00 |
| 67     |            | n. 04 pz             | Apparecchiature Philips Intravision + SyncVision Philips Intravision Mobile                                                                               | COMODATO D'USO GRATUITO | € 0,00      |
| Totale |            |                      |                                                                                                                                                           |                         | € 51.180,00 |

R) PROMED SRL, via Enrico Mattei n. 20, Dosson di Casier (TV), codice fiscale/partita iva 01542580269

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                | Prezzo unitario | Importo      |
|--------|------------|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 8      | BC3C41D1A7 | n. 16 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - IMPRESS Idrofili, cod. 412538BER-H                    | € 25,00         | € 400,00     |
| 9      | BC3C4C18FB | n. 48 pz             | Cateteri angiografici ad alto flusso per angiografia selettiva - IMPRESS, cod. 412535HH1                               | € 35,00         | € 1.680,00   |
| 12     | BC3C56A473 | n. 600 pz            | Cateteri angiografici ad alto flusso centimetrati per arteriografia e aortografia, PERFORMA Vessel Sizing, vari codici | € 89,00         | € 53.400,00  |
| 48     | BC3C5C0B69 | n. 160 pz            | Microsfere per embolizzazioni non caricabili di farmaco, Embosphere, codici vari                                       | € 220,00        | € 35.200,00  |
| 64     | BC3C60545C | n. 40 pz             | Sistemi di recupero corpi estranei endovasali, EN SNARE-ONE SNARE. Codici vari                                         | € 275,00        | € 11.000,00  |
| 70     | BC3C6B33F3 | n. 08 pz             | Sistema di protezione cerebrale con blocco di flusso prossimale (moma) – FlowGate2, cod. 90485                         | € 800,00        | € 6.400,00   |
| Totale |            |                      |                                                                                                                        |                 | € 108.080,00 |

S) Timed srl, via Baratta Nuova n. 23, Preganziol (TV) Codice Fiscale/Partita Iva 04560790265

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                                                                              | Prezzo unitario | Importo      |
|--------|------------|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 36     | BC3C6FF2AB | n. 240 pz            | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a rilascio di farmaco over the wire 0.014" - LEGFLOW 0.014 OTW - Pallone a rilascio di farmaco, cod. L 2.0-40 OTW | € 540,00        | € 129.600,00 |
| 37     | BC3C782EC2 | n. 40 pz             | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a rilascio di farmaco otw 0.018", LEGFLOW 0.018 OTW, codici vari                                                  | € 540,00        | € 21.600,00  |
| 38     | BC3C788B53 | n. 20 pz             | Cateteri a palloncino per angioplastica periferica a rilascio di farmaco over the wire 0.035" - LEGFLOW 0.035" - Pallone a rilascio di farmaco, codici vari          | € 540,00        | € 10.800,00  |
| Totale |            |                      |                                                                                                                                                                      |                 | € 162.000,00 |

T) Vigeo srl, via Carlo Poma n. 19/B Borgo Virgilio (MN) Codice Fiscale/Partita Iva 02123550200

| Lotto  | CIG        | Quantità per 48 mesi | Descrizione dispositivi                                                                                             | Prezzo unitario | Importo     |
|--------|------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 44     | BC3C7E614C | n. 40 pz             | Microcateteri periferici per embolizzazione superselettiva, Tokai Microcatheter Carnelian 2.7/2.2/1., cod. MCH105-E | € 300,00        | € 12.000,00 |
| Totale |            |                      |                                                                                                                     |                 | € 12.000,00 |

Totale provvedimento € 3.311.817,00